
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município  de  Novo Hamburgo,  por  intermédio  da  CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO
HAMBURGO,  neste  ato  representada  pelo  seu  Presidente,  torna  pública  a  realização  da
seguinte  licitação:  PROCESSO  LICITATÓRIO  nº  02/2020,  edital  nº  02/2020,  modalidade
Pregão eletrônico, do tipo MENOR PREÇO –  para  Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado, com
fornecimento  de  peças,  se  necessário,  conforme Projeto  Básico.  Data:  21/08/2020,  com
início às 09 horas, horário de Brasília - DF. Cópia do edital e anexos poderá ser obtida no sítio
www.camaranh.rs.gov.br. 

Novo Hamburgo, 04 de agosto de 2020.

GERSON PETEFFI
Presidente

Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal Nº 31/98, de 19 de maio de 1998)
Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei Municipal Nº 1.180/2004, de 13 de outubro de 2004)

Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário – PRÓ-MEDULA (Lei Municipal Nº 2.310/2011, de 08 de agosto de 2011)


		2020-08-07T10:46:19-0300
	Assinado digitalmente e publicado em:
	TATIANE LOPES DE SOUZA BERNARDINI:00319534090




